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Esiintymisasut 
Nuoret ovat esiintyneet jo monessa konsertissa tyylikkäinä 
keväällä valmistuneissa esiintymisasuissaan. Pukujen ja liivien 
säilyminen siisteinä vaatii vanhemmilta jälleen kerran vaivan-
näköä.   
 
Vai voisiko esiintymisvaaatteista huolehtimisen nähdä harjoit-
teluna: Miten housut ripustetaan hengariin? Milloin paita tarvit-
see pesua? Miten kengät pidetään puhtaina ja kiiltävinä? 
 
Hallituksen kokouksessa rahastonhoitaja – Sirkku esitti idean 
esiintymisissä käytettävien housujen, hameiden, paitojen ja 
kenkien vaihtopäivästä. Kehittelemisen arvoinen idea, eikö 
vain.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tämän Örkin Torven toimitti: 
jaana.piippo@kolumbus.fi 
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Puheenjohtajan terveiset: 
 
 
Tänään osallistuin 3C:ssä vanhempainiltaan, jossa jokavuoti-
seen tapaan esiteltiin myös Rajalan Puhaltajien toimintaa. 
Melkein itseänikin hengästytti luetellessani mitä kaikkea hyö-
tyä yhdistyksen jäsenmaksun maksettuaan pääsee nautti-
maan. Viimeisimpänä muistin yhteissoittoleirin, jolle tänäkin 
kesänä osallistui useita kymmeniä Rajalan soittajia. Yhteensä 
leirillä oli noin kahdeksankymmentä soittajaa ja päätöskonser-
tissa Rajalan koulun juhlasali täynnä yleisöä.  
 
Seuraavan kerran Rajalan salissa soi viimeistään Glögikon-
sertissa, joka on tänä vuonna perinteisellä paikallaan marras-
kuun viimeisenä torstaina. Merkitkää kalentereihinne samalla 
myös saman viikon tiistaille varaus glöginkeittotalkoista. Ja 
kuten toisaalla tässä Örkin Torvessa muistutetaan, mustahe-
rukkamehua ehtii vielä keittämään. 
 
Mukavaa alkua kouluvuodelle, pitäkää soittimet hyvässä vi-
reessä! 
 
Tuija Mikkola  
Puheenjohtaja 
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Korttien ja lippujen tilitykset 
 
Korttien myyntihinnasta saa puolet luokalle.  
Konserttilipuista  
Glögin ennakkopyynnistä osa luokalle 
Glögiä keitettiin 640 litraa. Pullomyyntinä x litraa ja loput mu-
kimyyntinä ja esiintymistarjoiluina. Tilitykset julkaistaan niiden 
valmistuttua.  
 

Nuoriso-orkesterin konsertti 
 
Rajalan Puhaltajien Nuoriso-orkesterin ja Kuopion Nuoriso-
kuoron yhteinen konsertti toteutuu vihdoin tammikuussa. Päi-
vä on sunnuntai 24.1.2010 ja paikkana on Rajalan koulun juh-
lasali. Orkkalaiset kertovat tarkan kellonajan myöhemmin. 
 

Valmistautuminen konsertteihin 
 
 

Vuosikokous 
 
Rajalan Puhaltajat ry:n vuosikokous pidetään maanantaina 
22.2.2010.  Tuohon tilaisuuteen on vielä kaksi kuukautta mutta 
aika kannattaa laittaa ylös.  
 
Vuosikokouksessa valitaan yhdistyksen hallitukseen uusia 
jäseniä erovuoroisten tilalle. Kampanjoimme erityisesti kol-
mannen ja neljännen luokan vanhempien joukossa. Teidän 
lapsenne tulevat olemaan musiikkiluokkalaisia ja toivottavasti 
myös Nuoriso-orkesterin jäseniä vielä vuosia.  
 
Osallistuminen oman lapsen ja nuoren soittamisen ja laulami-
sen taustatyöhön on mielekäs valinta. Valinta siksi, että kyse 

on oman ja perheen ajan käytöstä. Mielekästä siksi, että sa-
malla rakentaa suhdetta lapseen ja hänelle tärkeisiin asioihin 
eli kouluun ja harrastukseen. Musiikista tulee koko perhettä 
yhdistävä ja puhuttava asia, jossa riittää muistelemista nope-
asti kiitävien lapsuus- ja nuoruusvuosien jälkeenkin.  
 
Kolmasluokkalaiset ovat useana vuotena tehneet ensiesiitymi-
sensä orkesterina kokousta ennen. Katsotaan miten tänä 
vuonna käy.  
 

Soittimet 
Kolmasluokkalaiset ovat saaneet soittimet hiljattain. Onnea 
ensimmäisiin töräytyksiin! Soittimet ovat RaPun yhteistä omai-
suutta, joita käyttävät monet oppilassukupolvet. Jotta soittimet 
kestävät hyvinä, niitä kannattaa kohdella arvostaen ja huolelli-
sesti. Alkuvaiheessa voi olla hyvä asettua ihmettelemään soit-
timen kokoamista ja purkamista lapsen kanssa. Muistutamme 
vanhempia siitä, että soitin kannattaa ottaa kotivakuutuksen 
piiriin. RaPu ei ole vakuuttanut soittimia. Soitinvuokra määritel-
lään vuosikokouksessa ja veloitetaan jäsenmaksujen kanssa 
yhdessä.  


